18.02.2021г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА, СПЕЦИАЛЬНО УПОЛНОМОЧЕННОГО НА РЕШЕНИЕ ЗАДАЧ В ОБЛАСТИ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И (ИЛИ) ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ОРГАНЕ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1999 г №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях организации решения вопросов местного значения муниципального образования «Васильевск» в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk27403108]1. Назначить методиста по спорту Бабина Евгения Борисовича специально уполномоченным на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны, обеспечения пожарной безопасности в муниципальном образовании «Васильевск».
2. Отменить Постановление Главы муниципального образования «Васильевск» от 02.04.2018 г. № 12 «О назначении ответственного лица, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны при органе местного самоуправления.
3.    Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Васильевск»
С.Д.Рябцев